
Kehittyminen Kristuksen kaltaisena opettajana – 
Henkilökohtainen arviointi

Meidän opettajien tulee arvioida säännöllisesti omia 
vahvuuksiamme ja heikkouksiamme, jotta voimme auttaa 
oppilaita vahvistamaan uskoa Jeesukseen Kristukseen ja 
tulemaan enemmän Hänen kaltaisikseen. Seuraava toi-
minta voi auttaa sinua soveltamaan Vapahtajan kaltaisen 
opettamisen periaatteita. Mieti, kuinka hyvin kukin seu-
raavista väittämistä kuvaa sinua opettajana. Valitse kuhun-
kin väitteeseen sopivin vastaus: (1) harvoin, (2) joskus,  
(3) usein, (4) lähes aina.

Valitse sitten rukoillen ja Hengen johdatuksella muutamia 
asioita, joissa haluaisit kehittyä. Aseta muutamia tavoit-
teita ja käytä tätä aineistoa apuna kehittääksesi itseäsi. 

Keskity Jeesukseen Kristukseen.
___ Opetan Jeesuksesta Kristuksesta riippumatta siitä, 

mitä opetan.

___ Tähdennän Jeesuksen Kristuksen esimerkkiä.

___ Autan oppilaita huomaamaan heidän omassa elämäs-
sään Herran rakkautta, voimaa ja armoa.

___ Autan oppilaita vahvistamaan heidän suhdettaan  
taivaalliseen Isään ja Jeesukseen Kristukseen.

___ Autan oppilaita tarkoituksellisesti pyrkimään olemaan 
enemmän Jeesuksen Kristuksen kaltaisia.

Rakasta niitä, joita opetat
___ Pyrin näkemään oppilaat siten kuin Jumala 

näkee heidät.

___ Pyrin tuntemaan ne, joita opetan – ymmärtämään  
heidän olosuhteitaan, tarpeitaan ja vahvuuksiaan.

___ Rukoilen oppilaiden puolesta nimeltä.

___ Luon turvallisen ympäristön, jossa kaikkia kun-
nioitetaan ja kaikki tietävät, että heidän panostaan 
arvostetaan.

___ Etsin sopivia tapoja ilmaista rakkauttani.

Opeta Hengen avulla
___ Valmistaudun opettamiseen hengellisesti.

___ Reagoin oppilaiden tarpeita koskeviin Hengen 
kehotuksiin.

___ Luon olosuhteet ja tilaisuuksia, joissa oppilaat saavat 
opetusta Pyhältä Hengeltä.

___ Autan oppilaita tavoittelemaan henkilökohtaista ilmoi-
tusta, tunnistamaan sen ja toimimaan sen perusteella.

___ Lausun todistukseni usein ja kannustan oppilaita kerto-
maan tunteistaan, kokemuksistaan ja todistuksestaan.

Opeta oppia
___ Opiskelen Jeesuksen Kristuksen oppia itse.

___ Opetan käyttämällä lähteinä pyhiä kirjoituksia ja myö-
hempien aikojen profeettojen sanoja.

___ Autan oppilaita etsimään, tunnistamaan ja ymmärtä-
mään totuuksia pyhistä kirjoituksista.

___ Keskityn totuuksiin, jotka johtavat kääntymykseen ja 
vahvistavat uskoa Jeesukseen Kristukseen.

___ Autan oppilaita löytämään Jeesuksen Kristuksen opista 
henkilökohtaista merkitystä.

Edistä uutteraa oppimista
___ Autan oppilaita ottamaan vastuun omasta 

oppimisestaan.

___ Kannustan oppilaita oppimaan tuntemaan Vapahtajan 
tutkimalla evankeliumia päivittäin.

___ Kutsun oppilaita valmistautumaan oppimaan.

___ Kannustan oppilaita kertomaan muille oppimistaan 
totuuksista.

___ Kutsun oppilaita elämään oppimansa mukaan.


